CNPJ  nº 87613543/0001-62

Fones  54 3343-1266 3343-1703   3343-1829
licitacao@sananduva.rs.gov.br

Av. Fiorentino Bachi, 673 - 99840.000 – Sananduva RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE MEMBROS TÉCNICOS

O Município de Sananduva, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal n.

12232/2010, art. 10, divulga os nomes dos candidatos qualificados tecnicamente que integrarão a lista

a ser utilizada para sorteio de membros que irão compor comissão técnica de julgamento a ser

utilizada em futura contratação de agência de publicidade e marketing. Nomes: Robson Vinicios

Duarte Kalb, Emerson Eder da Silva, Alessandra Pasinato, Silvia Ines Bogoni, Fabiana Braciak

Prestes, Maiara da Luz, Simone Borges, Josimar Sauer, Sadi Dalsoglio. O sorteio público da comissão

será realizado dia 10/09/2025 às 09h, na sala de reuniões do setor de licitações, junto ao Centro

Administrativo Osvaldo Pedro Camozzato, localizado na Av. Fiorentino Bacchi, n. 673, Centro.

Informações pelos fones (54) 99669-0941 ou (54) 99662-5781 e e-mail

licitacao@sananduva.rs.gov.br. Sananduva RS, 22 de agosto de 2025. CLAITON EDÚ MONTEIRO

DE AGUIAR – PREFEITO MUNICIPAL.

mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br